АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2023г. № 38-п
с.Кулагино

О внесении изменений в постановление № 81-п от 23.12.2022г «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Кулагинский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации администрация муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области   постановляет:
         1. Исключить из наименования и по тексту постановления фразу: «на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
[bookmark: _Hlk86046362]2. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кулагинский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области»:
2.1. Добавить код администрируемых доходов:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного админи -
стратора доходов
бюджета
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	811 Аппарат губернатора и правительства Оренбургской области

	811
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, начиная с бюджета на 2023год.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Кулагинский сельсовет: кулагино56.рф в сети “Интернет”.

Глава муниципального образования
Кулагинский сельсовет                                                            В.В.Гутарев

Разослано: Финансовый отдел администрации муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области,  прокурору, в дело